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zestaw 1   [zam.: 18.03.2021] 

1 pakiet 5 

Specjalistyczna gąbka hemostatyczna 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści hemostatyczny, resorbowalny kompres kolagenowy z niezdenaturowanego, 
liofilizowanego kolagenu typu I pochodzenia bydlęcego. 

Jest szybko działającym miejscowym środkiem tamującym krwawienie. Zatrzymuje 
przepływ krwi w ciągu 2 do 6 minut, w zależności od intensywności krwawienia. 

Biały kompres pakowany pojedynczo w sterylne opakowania. Opakowanie handlowe zawiera 10 szt 
kompresów. Dostępne rozmiary:7x5x0.6 cm (opakowanie 10 szt.) 
Odpowiedź: 
Nie wyrażamy zgody. 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze specyfikacją. 



CLO/ZP/ 07 /2021 

 

zestaw 2               zam.: 19.03.2021 r. 

str. 3  (z 8) 

zestaw 2   [zam.: 19.03.2021] 

1 pakiet 27 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 30 cm? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 
2 projekt umowy: § 5 

Pytanie: 
Prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 10 o treści: 

"Ustępy od 1 do 3 oraz od 5 do 9 paragrafu 5 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający 
opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie 
do ich opłacenia." 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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zestaw 3   [zam.: 23.03.2021] 

1 pakiet 2, poz. 4÷5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych 
tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 
opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2 pakiet 2, poz. 8÷10 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe, z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 2, poz. 1÷5 i 8÷10 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-5, 8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści kompresy o gramaturze min. 30 g? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 3, poz. 3÷4 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe, z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe wykonane z 70-80% przędzy poliamidowej 
teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, 
spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
7 pakiet 2, poz. 4÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 
43% przędzy poliamidowej, 2% spandex?  
Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmianą SWZ. 
 
8 pakiet 2, poz. 4÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 72% przędzy bawełnianej, 
26% przędzy poliamidowej, 2% wysokoplastycznej przędzy poliuretanowej?  
Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmianą SWZ. 
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9 pakiet 2, poz. 6÷7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
10 pakiet 2, poz. 6÷7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 3 minuty? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
11 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe jałowe pakowane a’20szt z przeliczeniem podanych 
ilości? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
12 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe jałowe pakowane w blister a’2szt i opakowanie 
zbiorcze a’25szt (łącznie 50szt)? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
13 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy z wycięciem „U” w rozmiarze 6x7cm, z klejem 
naniesionym metodą ciągłą, o paroprzepuszczalności 700g/m2/24h? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
14 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy w rozmiarze 10x15cm, z klejem naniesionym 
metodą ciągłą, o paroprzepuszczalności 700g/m2/24h? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
15 pakiet 11, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
16 pakiet 11, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
17 pakiet 20, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 45x55cm z częścią 
przylepną o rozmiarze 45x49cm,  klasy I sterylna ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
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18 pakiet 20, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 55x55cm z częścią 
przylepną o rozmiarze 51x55cm,  klasy I sterylna ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
19 pakiet 20, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 56x84cm z częścią 
przylepną o rozmiarze 56x78cm, klasy I sterylna ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
20 pakiet 28, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
21 pakiet 2, poz. 4÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: 65,2% przędza bawełniana, 30,8 % jedwab 
poliamidowy, 4% przędza elastomerowa? 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmianą SWZ. 
 
22 pakiet 2, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o rozmiarze 3m x 14cm?  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
23 pakiet 2, poz. 6÷7 

Pytanie: 
Czy Zamawiająca wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa 
sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji 
podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym 
zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
24 pakiet 10, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu 
chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? 

Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą 
ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, 
że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz 
i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi 
wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek 
skierowanych do wewnątrz. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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25 pakiet 10, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, 
które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki? 

Podwójny indykator wilgotności (czarny nadruk rozpływający się pod wpływem cieczy oraz żółty 
klejowy zmieniający barwę na zieloną pod wpływem cieczy) jest źródłem umożliwiającym dokładną 
identyfikację produktu chłonnego, wskazującym datę i godzinę produkcji, co ma znaczenie 
przy ustalaniu terminu ważności wyrobu oraz wszelkich kontaktach z producentem, dotyczących 
danego wyrobu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga. 
 
26 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z włókien 
poliamidowych pokrytych gumą lateksową o właściwościach elastycznych na „palec, paluch” 
o długości 20 mb po rozciągnięciu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
27 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z włókien 
poliamidowych pokrytych gumą lateksową o właściwościach elastycznych na „dłoń stopa” o długości 
20 mb po rozciągnięciu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
28 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z włókien 
poliamidowych pokrytych gumą lateksową o właściwościach elastycznych na „przedramię, ramię”  
o długości 20 mb po rozciągnięciu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
29 pakiet 1, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z włókien 
poliamidowych pokrytych gumą lateksową o właściwościach elastycznych na „tors dziecka” o długości 
20 mb po rozciągnięciu, szerokość w stanie swobodnym – 6 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
30 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z włókien 
poliamidowych pokrytych gumą lateksową o właściwościach elastycznych na „tors dorosłego” 
o długości 20 mb po rozciągnięciu, szerokość w stanie swobodnym – 6 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
31 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych włókninowych o gramaturze 
30g/m2 w rozmiarze 7,5cm x 7,5 cm w opakowaniu a’ 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości 
zaoferowanych opakowań – 2500.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
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32 pakiet 3, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych włókninowych o gramaturze 
30g/m2 w rozmiarze 10cm x 10 cm w opakowaniu a’ 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości 
zaoferowanych opakowań – 7500.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
33 pakiet 3, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych z podwijanymi 
brzegami 8 warstwowych , 17-nitkowych w rozmiarze 10cm x 10 cm w opakowaniu a’ 5 szt.?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
34 pakiet 3, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych z podwijanymi 
brzegami 8 warstwowych , 17-nitkowych w rozmiarze 7,5cm x 7,5 cm w opakowaniu a’ 5 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
35 pakiet 1 2, poz. 4÷5 (w pytaniu było: "pakiet 1", winno być: "pakiet 2") 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o długości 5m i o składzie: 
66% bawełna, 33% poliamid i poliuretan? 
Odpowiedź: 
Pakiet 2 poz. 4.5: Zgodnie z SWZ po zmianach. 
 
36 pakiet 1 2, poz. 6÷7 (w pytaniu było: "pakiet 1", winno być: "pakiet 2") 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w opakowaniach jednostkowych 
a’2szt, z podaniem ceny za sztukę? 
Odpowiedź: 
Pakiet 2 poz. 6 i 7: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
37 pakiet 1 2, poz. 7 (w pytaniu było: "pakiet 1", winno być: "pakiet 2") 

Pytanie: 
Pakiet 1, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 14cm? 
Odpowiedź: 
Pakiet 2, poz. 7: Tak. Zgodnie z SWZ. 
 
38 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego przezroczystego opatrunku z folii 
poliuretanowej z wycięciem dodatkowo wzmocnionego włókniną o współczynniku przepuszczalności 
pary min. 1 100 g/m2/24h zgodnie z DIN EN 13726-2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 
39 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego przezroczystego opatrunku 
do podtrzymywania wkłuć centralnych o współczynniku przepuszczalności pary min. 1 100 g/m2/24h 
zgodnie z DIN EN 13726-2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. 
 


